pletoque, quatenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse praesumant , 

consensu, hoc Consistoriali decreto praefatas paroecias de Encamación 

et Teocaltiche, prout anno 1914 erant, cum omnibus et singulis fidelibus 

ibi exsistentibus et commorantibus, cum clero et ecclesiis, inclusis etiam 

novis paroeciis vulgo El Bajío, Michoacanejo et Belén nuperrime intra 

fines ipsarum paroeciarum erectis, illaque t a n t u m de S. Sebastiano seclusa, 

quae eidem archiepiscopali sedi de Guadalajara relinquitur et servatur, a 

praedicta archidioecesi de Guadalajara in perpetuum separat a tque avellit 

et dioecesi de Aguascalientes coniungit et unit: quibus super rebus prae­

sens edi iussit Consistoriale decretum perinde vali turum ac si Apostolicae 

sub plumbo Lit terae expeditae essent. Contrariis quibuscumque non obstan­

tibus. Ad haec autem exsecutioni mandanda idem Ssmus Dnus deputavit 

R. P. D. Iosephum Mora y del Rio, Archiepiscopum Mexicanum, eidem 

tribuens necessarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi, ad 
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effectum de quo agitur, quemlibet v i rum in ecclesiastica dignitate consti­

tu tum, onere tamen ei imposito ad hanc S. Congregationem Consistoria­

lem, int ra sex menses a da ta praesentium computandos, mit tendi exem­

plar authent icum exsecutionis peractae. 

D a t u m Romae ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 14 

mensis martii anni 1924. 

jjg C. CARD. DE L A I , Episcopus Sabinen., Secretarius. 

L . © S . 

f Fr . Raphaël C, Archiep. Thessalonieen., Adsessor. 

I I ' 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dnus Noster Pius divina Providentia P P . X I , decretis Sacrae 

Congregationis Consistorialis, has quae sequuntur Ecclesias de proprio 

singulas Pastore providit, n imirum: 

16 octobris 1924. — Titulari episcopali Ecclesiae Samariensi praefecit 

R. P. D. Antonium Lippolis, hactenus Episcopum Uxent inum. 

21 octobris. — Cathedrali Ecclesiae Novariensi, R. P. D. Iosephum 

Castelli, hactenus Episcopum Comensem. 

23 octobris — Titulari episcopali Ecclesiae Lycopolitanae, R. P. D. Lu-

dovicum Antonium Castro, hactenus Episcopum S. Caroli de Ancud. 

26 octobris. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Caroli de Ancud, R. P. 

D. Abrahamum Aguilera, hactenus Episcopum ti tularem Issensem. 

28 octobris. — Cathedrali Ecclesiae Thermularum, cum Ecclesia cathe­

drali Larinensi ad personam unitae, R. P. D. Odonem Bernacchia, Epi­

scopum Larinensem, qui posthac Episcopus Thermularum et Larinensis